Природний рух населення за січень–вересень 2013 року
1. Абсолютні дані кількості народжених і померлих, 
природного приросту (скорочення)

	
	Кількість

народжених, (осіб)
	Кількість

померлих, (осіб)
	Природний приріст

(скорочення), (осіб)
	Кількість померлих дітей віком  до 1 року, (осіб)

	
	
	
	
	

	м.Київ
	24500
	20710
	3790
	203

	у т. ч.
	
	
	
	

	райони
	
	
	
	

	Голосіївський
	1675
	1481
	194
	10

	Дарницький
	3516
	1878
	1638
	26

	Деснянський
	3056
	2266
	790
	20

	Дніпровський
	2766
	2857
	–91
	17

	Оболонський
	2265
	2097
	168
	15

	Печерський
	1794
	912
	882
	30

	Подільський
	1956
	1352
	604
	12

	Святошинський
	2904
	2286
	618
	7

	Солом´янський
	2710
	2134
	576
	19

	Шевченківський
	1858
	3447
	–1589
	47


2. Загальний коефіцієнт  народжуваності (на 1000 осіб наявного населення) 11,5  
3. Загальний коефіцієнт смертності (на 1000 осіб наявного населення)   9,7
4. Загальний коефіцієнт природного приросту (скорочення)  (на 1000 осіб наявного населення)  1,8
5. Коефіцієнт смертності дітей віком до 1 року (на 1000 живонароджених)   8,1

